[bookmark: _GoBack]重庆文化艺术职业学院文件

[bookmark: doc_mark]重艺院发〔2021〕221号

 剧场使用通知

：
同意你部门使用 剧场，使用时间， 请你部门阅读并遵守剧场使用各项规定，及时与剧场工作人员联系（联系人：杨帆   联系电话：13678470838 ）。
特此通知

    附件：剧场使用须知

                               教务处或基建后勤处盖章
                                    年   月    日
抄送：学生安全保卫处

重庆文化艺术职业学院党政办公室          2021年10月20日印发